

№ 11 Қорытындылар хаттамасы 7.10.2024

«Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен мамандандырылған дәрілік заттарды сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы N 110 бұйрығы. Қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің тергеу изоляторларында және мекемелерінде, бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде, фармацевтикалық қызметтерде ұсталатын адамдарға күтім жасау, медициналық көмектің қосымша көлемі»
"Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК
Атырау облысының Денсаулық сақтау басқармасы.

Атырау

7.06.2024 г., 17:00

1. Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы: Атырау облысы Денсаулық сақтау басқармасының "Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК. Орналасқан жері: Атырау қаласы, Владимирский көшесі, 104. Бөлінген сомада МММ келесі дәрілік, дезинфекциялық құралдарды сатып алуға сатып алу жарияланды:

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	D-1820 РПГА-БЕСТ антипаллидум РК-ИМН-5 №020996 Набор реагентов для выявления антител к Treponema pallidum в реакции гемагглютинации, сыворотка, плазма.	D-1820 РПГА-БЕСТ антипаллидум РК-ИМН-5 №020996 Набор реагентов для выявления антител к Treponema pallidum в реакции гемагглютинации, сыворотка, плазма.	набор	152	35 000	5 320 000
2	Наконечник с фильтром типа ЭППЕНДОРФ 200 мкл . Упаковка - 1000шт (в пакетах россыпью)	Наконечник с фильтром типа ЭППЕНДОРФ 200 мкл . Упаковка - 1000шт (в пакетах россыпью)	уп	20	10 500	210 000
3	Одноразовые наконечники с фильтром, свободные от РНКаз и ДНКаз, вместимостью 1,0 - 20 мкл (в пакетах россыпью)	Одноразовые наконечники с фильтром, свободные от РНКаз и ДНКаз, вместимостью 1,0 - 20 мкл (в пакетах россыпью)	уп	5	10 500	52 500

4	Одноразовые наконечники с фильтром, свободные от РНКаз и ДНКаз, вместимостью 1,0 - 200 мкл (в пакетах россыпью)	Одноразовые наконечники с фильтром, свободные от РНКаз и ДНКаз, вместимостью 1,0 - 200 мкл (в пакетах россыпью)	уп	5	10 500	52 500
5	Наконечники в штативе Ахуген 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	Наконечники в штативе Ахуген 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	штатив	10	6 900	69 000
6	Наконечники в штативе Ахусте 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	Наконечники в штативе Ахусте 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	штатив	10	2 650	26 500
7	Наконечники в штативе Safety Space Sartorius 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	Наконечники в штативе Safety Space Sartorius 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	штатив	2	14 000	28 000
8	Наконечник универсальный без фильтра типа " Универсальный" или " Гилсон" 200 мкл.(желт.) Упаковка - 1000шт (в пакетах россыпью)	Наконечник универсальный без фильтра типа " Универсальный" или " Гилсон" 200 мкл.(желт.) Упаковка - 1000шт (в пакетах россыпью)	уп	50	3 950	197 500
9	Полистироловые 72 - луночные планшеты с U - образными лунками	Полистироловые 72 - луночные планшеты с U - образными лунками	уп	3	910	2 730
10	Скарификатор автоматический одноразовый 21G 2,4мм. Упаковка - 100шт	Скарификатор автоматический одноразовый 21G 2,4мм. Упаковка - 100шт	уп	8	6500	52 000
11	Тест полоски реагентов для анализа мочи URS 11А	Тест полоски реагентов для анализа мочи URS 11А	уп	10	12 000	120 000
12	Набор реактивов для определения гемоглобина крови гемиглобинцианидным методом без калибратора	Набор реактивов для определения гемоглобина крови гемиглобинцианидным методом без калибратора	набор	1	8500	8 500
13	Стекло покровное Размер:24 x 24 x 0,18мм (100шт.в уп)	Стекло покровное Размер:24 x 24 x 0,18мм (100шт.в уп)	уп.	80	1000	80 000
14	Масло иммерсионное для микроскопии Тип А (классическое) 100мл	Масло иммерсионное для микроскопии Тип А (классическое) 100мл	шт	1	1500	1 500

15	Комплект хирургический стерильный	Комплект хирургический стерильный	шт	20	1 200	24 000
16	Планшеты от Corning Inc. Corning96 мест, стерильные	Планшеты от Corning Inc. Corning96 мест, стерильные	уп.	10	1 700	17 000
17	Ванночки для многоканальных дозаторов 8- канальный, пп, стерильные 50 мл (10 штук/упаковке)	Ванночки для многоканальных дозаторов 8- канальный, пп, стерильные 50 мл (10 штук/упаковке)	уп.	3800	10	38 000

Ұсынылған баға ұсыныстарының күні мен уақыты:

- 1) "Медфармимпорт" ЖК, Атырау қ., ш / а.курсай, жол.3, 2-үй, күні 12.06.2024, уақыты 15: 24
- 2) "Диамед" ЖШС Алматы қ., Қармысов к-сі, 96, күні 3.10.2024, уақыты 11: 17
- 3) "ДиАКиТ" ЖШС, Қарағанды қ., 19 ш / а,40А Үй, күні 7.10.2024, уақыты 9: 10
- 4) "Текна Оңтүстік медициналық компаниясы" ЖШС, Шымкент қ., Қ. Омешұлы к-сі, 5а үй, күні 7.10.2024, уақыты 11: 35

"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің тергеу изоляторлары мен мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығына сәйкес мынадай сатып алулар. бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде"

№	МНН	Сипаттама	Өлшемі	Саны	Цена	Сумма, тенге	Қорытынды
1	D-1820 РПГА-БЕСТ антипаллидум РК-ИМН-5 №020996 Набор реагентов для выявления антител к <i>Treponema pallidum</i> в реакции гемагглютинации, сыворотка, плазма.	D-1820 РПГА-БЕСТ антипаллидум РК-ИМН-5 №020996 Набор реагентов для выявления антител к <i>Treponema pallidum</i> в реакции гемагглютинации, сыворотка, плазма.	набор	152	35 000	5 320 000	Сумма предложенная 1) ТОО «Диамед» 31050 тенге за ед., общая сумма 4719600 тенге
2	Наконечник с фильтром типа ЭППЕНДОРФ 200 мкл . Упаковка - 1000шт (в пакетах россыпью)	Наконечник с фильтром типа ЭППЕНДОРФ 200 мкл . Упаковка - 1000шт (в пакетах россыпью)	уп	20	10 500	210 000	Сумма предложенная 1) ТОО «Медфармимпорт» 10300 тенге за ед., общая сумма 206000тенге 2)ТОО «ДиАКиТ» 8000 тенге за ед., общая сумма 160000тенге
3	Одноразовые наконечники с фильтром, свободные от РНКаз и ДНКаз, вместимостью 1,0 - 20 мкл (в пакетах	Одноразовые наконечники с фильтром, свободные от РНКаз и ДНКаз, вместимостью 1,0 -	уп	5	10 500	52 500	Сумма предложенная 1)ТОО «ДиАКиТ» 10300 тенге за ед., общая сумма 51500 тенге

	россыпью)	20 мкл (в пакетах россыпью)					
4	Одноразовые наконечники с фильтром, свободные от РНКаз и ДНКаз, вместимостью 1,0 - 200 мкл (в пакетах россыпью)	Одноразовые наконечники с фильтром, свободные от РНКаз и ДНКаз, вместимостью 1,0 - 200 мкл (в пакетах россыпью)	уп	5	10 500	52 500	Сумма предложенная 1) ТОО «Медфармимпорт» 10500 тенге за ед., общая сумма 52500тенге 2)ТОО «ДиАКИТ» 10300 тенге за ед., общая сумма 51500 тенге
5	Наконечники в штативе Ахуген 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	Наконечники в штативе Ахуген 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	штатив	10	6 900	69 000	Сумма предложенная 1) ТОО «Медфармимпорт» 6900 тенге за ед., общая сумма 69000 тенге 1) ТОО «ЮМК Текна» 4747 тенге за ед., общая сумма 47470 тенге
6	Наконечники в штативе Ахусте 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	Наконечники в штативе Ахусте 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	штатив	10	2 650	26 500	Заявок на участие в данный закупки не было
7	Наконечники в штативе Safety Space Sartorius 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	Наконечники в штативе Safety Space Sartorius 200 мкл, с фильтром, стерильные. (96 штук/штатив)	штатив	2	14 000	28 000	Заявок на участие в данный закупки не было
8	Наконечник универсальный без фильтра типа " Универсальный" или " Гилсон" 200 мкл.(желт.) Упаковка - 1000шт (в пакетах россыпью)	Наконечник универсальный без фильтра типа " Универсальный" или " Гилсон" 200 мкл.(желт.) Упаковка - 1000шт (в пакетах россыпью)	уп	50	3 950	197 500	Сумма предложенная 1) ТОО «Медфармимпорт» 3950 тенге за ед., общая сумма 197500 тенге 2)ТОО «ДиАКИТ» 1750 тенге за ед., общая сумма 87500 тенге
9	Полистироловые 72 - луночные планшеты с U - образными лунками	Полистироловые 72 - луночные планшеты с U - образными лунками	уп	3	910	2 730	Заявок на участие в данный закупки не было
10	Скарификатор автоматический одноразовый 21G 2,4мм. Упаковка - 100шт	Скарификатор автоматический одноразовый 21G 2,4мм. Упаковка - 100шт	уп	8	6500	52 000	1) ТОО «Медфармимпорт» 6300 тенге за ед., общая сумма 50400тенге
11	Тест полоски реагентов для анализа мочи URS 11А	Тест полоски реагентов для анализа мочи URS 11А	уп	10	12 000	120 000	1) ТОО «Медфармимпорт» 12000 тенге за ед., общая сумма 120000тенге
12	Набор реактивов для определения гемоглобина крови гемиглобинцианидным методом без калибратора	Набор реактивов для определения гемоглобина крови гемиглобинцианидным методом без калибратора	набор	1	8500	8 500	1) ТОО «Медфармимпорт» 8500 тенге за ед., общая сумма 8500 тенге
13	Стекло покровное Размер:24 x 24 x 0,18мм	Стекло покровное Размер:24 x 24 x	уп.	80	1000	80 000	Сумма предложенная 1) ТОО «Медфармимпорт» 1000 тенге за ед., общая

	(100шт.в уп)	0,18мм (100шт.в уп)					сумма 80000тенге 2)ТОО «ДиАКиТ» 435 тенге за ед., общая сумма 34800 тенге 3) ТОО «ЮМК Текна» 424 тенге за ед., общая сумма 33920 тенге
14	Масло иммерсионное для микроскопии Тип А (классическое) 100мл	Масло иммерсионное для микроскопии Тип А (классическое) 100мл	шт	1	1500	1 500	Сумма предложенная 1)ТОО «ДиАКиТ» 1300 тенге за ед., общая сумма 1300 тенге
15	Комплект хирургический стерильный	Комплект хирургический стерильный	шт	20	1 200	24 000	Сумма предложенная 1) ТОО «Медфармимпорт» 1200 тенге за ед., общая сумма 24000 тенге
16	Планшеты от Corning Inc. Corning96 мест, стерильные	Планшеты от Corning Inc. Corning96 мест, стерильные	уп.	10	1 700	17 000	Сумма предложенная 1) ТОО «Медфармимпорт» 1700 тенге за ед., общая сумма 17000тенге

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті өнім берушілер болған жоқ.

Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы осы сатып алу нәтижелері бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

№-1 лоттар бойынша - "Диамед" ЖШС сомасы 4719600 тг.

№ 5, 13 лоттар бойынша - "ЮМК Текна" ЖШС сомасы 81390 тг.

№ 2,3,4,8,14 лоттар бойынша - "ДиАКиТ" ЖШС сомасы-351800 тг.

№ 10,11,12,15,16 лоттар бойынша - "Медфармимпорт" ЖШС сомасы – 219900 тг.. Қағида 3,80-тармағына сәйкес құжаттарды жеткізген жағдайда

№6,7,9 лоттар бойынша 3-тармағына 79-тармақ 110-бұйрық баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өткізілмеді деп танылады.

Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы - Атырау облысы Денсаулық сақтау басқармасының "Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК осы хаттаманың мәтінін веб-сайтқа жіберсін.

**"Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК
директор Бердешева М.**

**"Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК
Бас зертханашысы Мухамбетова М.Ж.**

(Handwritten signature)

